UBND XÃ CẨM GIANG

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số: 01 /TB-BATGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giang, ngày 28 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ lễ 02/9/2025

của Ban ATGT xã Cẩm Giang

Kính gửi: Ban An toàn giao thông thành phố.

Để nắm bắt, xử lý kịp thời tình hình an toàn giao thông trên địa bàn xã trong

dịp nghỉ tết nghỉ lễ 02/9/2025. Ban ATGT xã phân công trực, số điện thoại liên hệ cụ

thể như sau:

STT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 Ngày 30/8/2025  Đồng chí:

Vương Đức Dũng

Chủ tịch UBND xã 0904.879389

Đồng chí:

Phạm Tiến Đạt Sơn

Chuyên viên phòng KT 0961.352555

2 Ngày 31/8/2025

Đồng chí:

Lê Anh Dũng

Trưởng công an xã 0965.562345

Đồng chí:

Đỗ Hồng Ban

Chuyên viên phòng KT 0973.542234

3 Ngày 01/9/2025  Đồng chí:

Phạm Minh Tuệ

Trưởng phòng KT 0973.887916

Đồng chí:

Nguyễn Tiến Bằng

Chuyên viên phòng KT 0906.276039

4 Ngày 02/9/2025  Đồng chí:

Lê Văn Định

Phó Chủ tịch UBND xã 0979.789756

Đồng chí:

Phạm Văn Quảng

Chuyên viên phòng KT 0904.184599

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban ATGT xã;

- Lưu: VT, KTHT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND

Vương Đức Dũng

		2025-08-28T02:06:44-0700
	Việt Nam
	Vương Đức Dũng <vuongducdung1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T10:33:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!